
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 1 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 от 11 июня 2025 года                                                                 № _330_ 

 

 

Об открытии профильных классов 

МБОУ Одинцовской СОШ №1 

 

 В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом Московской области № 

94/2013-ОЗ «Об образовании»; Распоряжением Министерства образования Московской 

области от 10.02.2014 №2 «Об утверждении порядка и случаев организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные образовательные 

организации Московской области для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных предметов и (или) для профильного 

обучения»; распоряжением Министерства образования Московской области от 01.04.2021 

№Р-218, положением о профильном обучении в МБОУ Одинцовской СОШ № 1, на 

основании решения комиссии о приеме в 10-е профильные классы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть два профильных класса: 

• Гуманитарного профиля (психолого-педагогическая и медиа группы); 

• Универсального профиля (медицинской и технологической группы). 

2. Провести отбор до 01.07.2025 года в соответствии с Положением об отборе в 

профильные классы  (Приложение 1.) 

3. Назначить ответственным за реализацию проекта предпрофессиональных классов 

Жигалову Е.С., заместителя директора по УВР, Шевченко Т.А., методиста; 

4.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Жигалову Е.С. 

 

 

 


